СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 6FCBDB42A5A8730DE1A58550FB5466E111456801
Владелец: Орешко Евгения Константиновна
Действителен с 17.10.2019 по 17.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 916

г. Петропавловск-Камчатский от 23.10.2020

О внесении изменений в приложение
№ 2 к приказу Министерства
образования Камчатского края
от 24.09.2020 № 822 «О проведении
всероссийской олимпиады
школьников в Камчатском крае в
2020/2021 учебном году»

Во исполнение подпункта 2.1 пункта 2 Протокола заседания
регионального штаба по недопущению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) на территории Камчатского края от 20.10.2020 года № 80,
в связи с переносом осенних каникул в 2020/2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в приложение № 2 к приказу Министерства
образования Камчатского края от 24.09.2020 № 822 «О проведении
всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2020/2021 учебном
году», изложив строки в следующей редакции:
«

2. Экономика 13 ноября 16 ноября
3. Право 18 ноября 23 ноября

                                                                                                                                      ».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела общего и профессионального образования И.С. Медведева.

И.О. Министра Е.К. Орешко